
BSB 3 Groep 2 - Groningen 13-11-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  3

pos nr naam woonplaats sponsor rnd pnt

Daguitslag

premie tot
1 Karst Hayma Peize 15,1B9 15,1

2 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio Hoekstra 14B20 14

3 Ewoud Buist Zuidhorn 13B28 13

4 Bert de Ruiter Bovensmilde 12B37 12

5 Remco de Groot Baflo 11B12 11

6 Albert Bakker Blauwestad 10B41 10

7 Karel Geertsema Zuidhorn 9B34 9

8 Daniëlle Bekkering Aduard 8B25 8

9 Stella Kleinhuis Groningen 7B10 7

10 Marinda Pierik Groningen 6B63 6

11 Egge Jan Pier Kommerzijl 5B13 5

12 Iris Knol Groningen 4B8 4

13 Jan Willem Bolderdijk Groningen 3B80 3

14 Ludolf Pijlman Groningen 2B19 2

15 Nick Bronsema Bedum 1B45 1

16 Josie Huizinga NiekerkB7

17 Daan Koning RuinenB57

18 Marijke Harmsma BovensmildeB38

19 Alexander Wenker AssenB5

20 Grietje Hoogerkamp-Heeg OdoornB18

21 Arie-Jan de Jong RottumB26

22 Rienk Wiersma HardegarypB56

23 Marleen Popken Drouwen Tour de BoerB51

24 Hans de Boer HarenB54

12-12-2024 11:44:15 1 van 140rnd 16km 00:24:33uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h



BSB 3 Groep 2 - Groningen 13-11-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  3

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Karst Hayma 40 0B9 24:33.999 33.51734.279

2 Kimberly Hoekstra 40 0B20 24:35.117 33.00535.535

3 Ewoud Buist 40 0B28 24:42.863 31.52631.526

4 Bert de Ruiter 40 0B37 24:42.879 31.80531.805

5 Remco de Groot 40 0B12 24:42.959 31.38331.383

6 Albert Bakker 40 0B41 24:42.983 31.69931.699

7 Karel Geertsema 40 0B34 24:43.114 31.67931.679

8 Daniëlle Bekkering 40 0B25 24:43.956 32.06332.063

9 Stella Kleinhuis 40 0B10 24:44.460 32.60532.605

10 Marinda Pierik 40 0B63 24:44.461 32.59432.594

11 Egge Jan Pier 40 0B13 24:44.913 33.08733.087

12 Iris Knol 40 0B8 24:44.922 32.57332.573

13 Jan Willem Bolderdijk 40 0B80 24:44.984 32.72632.726

14 Ludolf Pijlman 40 0B19 24:46.245 33.55033.550

15 Nick Bronsema 40 0B45 24:48.034 34.31735.258

16 Josie Huizinga 40 0B7 24:48.953 33.75935.523

17 Daan Koning 40 0B57 24:50.582 33.82936.958

18 Marijke Harmsma 35 0B38 22:57.569 34.68736.783

19 Alexander Wenker 33 0B5 20:47.040 33.96454.150

20 Grietje Hoogerkamp-Heeg 33 0B18 22:59.696 35.95040.157

21 Arie-Jan de Jong 32 0B26 22:50.007 37.57247.108

22 Rienk Wiersma 23 0B56 15:00.984 35.62055.016

23 Marleen Popken 12 0B51 8:02.913 36.20958.796

24 Hans de Boer 10 0B54 6:14.378 36.00136.411

12-12-2024 11:44:15 1 van 140rnd 16km 00:24:33uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h



BSB 3 Groep 2 - Groningen 13-11-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  3

Premie uitslagen

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ewoud Buist ZuidhornB28

2 Bert de Ruiter BovensmildeB37

3 Jan Willem Bolderdijk GroningenB80

4 Daan Koning RuinenB57

5 Alexander Wenker AssenB5

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Nick Bronsema BedumB45

2 Ewoud Buist ZuidhornB28

3 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20

4 Bert de Ruiter BovensmildeB37

5 Jan Willem Bolderdijk GroningenB80

Premie

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20

2 Ewoud Buist ZuidhornB28

3 Bert de Ruiter BovensmildeB37

4 Ludolf Pijlman GroningenB19

5 Daan Koning RuinenB57

Leidersprijs

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Karst Hayma PeizeB9 1

Klassementsprint

pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 Ewoud Buist ZuidhornB28 5

2 Bert de Ruiter BovensmildeB37 4

3 Kimberly Hoekstra Assen Borduurstudio HoekstraB20 3

4 Nick Bronsema BedumB45 2

5 Jan Willem Bolderdijk GroningenB80 1

12-12-2024 11:44:16 1 van 140rnd 16km 00:24:33uur (gem. 36,8sec) 39,1km/h



Seizoen: 24-25 Gewestelijk C/Vrouwen/Masters - BSB Groep 2 t/m wedstrijd  3 (13-11-2024)

pos nr naam aft pnt1 2 3

Tussenklassement

Karst Hayma 29,1B9 61 14 6 15,1

Kimberly Hoekstra 29,1B202 15,1 14

Ewoud Buist 27B283 14 13

Bert de Ruiter 23B37 74 7 11 12

Albert Bakker 22B41 105 12 10 10

Marinda Pierik 21,1B636 15,1 6

Remco de Groot 21B12 87 10 8 11

Daniëlle Bekkering 21B258 13 8

Stella Kleinhuis 18B10 79 11 7 7

Juup Kuperus 13B6910 13

Ruben Feringa 12B4411 12

Nick Bronsema 10B45 112 5 5 1

Karel Geertsema 9B3413 9

Henk Huitema 9B5914 9

Erik Rutkens 9B4615 9

Robert Crawford 8B6216 8

Edwin Mellema 7B6017 6 1

Egge Jan Pier 5B1318 5

Ludolf Pijlman 5B19 219 3 2 2

Hans de Boer 5B5420 1 4

Iris Knol 4B821 4

Minou Hegge 4B1722 4

Jan Willem Bolderdijk 3B2423 3

Alexander Wenker 3B524 3

Joëlle de Ruiter 2B2325 2

12-12-2024 11:44:17 1 van 1



BSB 3 Groep 2 - Groningen 13-11-2024

C/Vrouwen/Masters

BSB Groep 2  3

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder
Daniëlle Bekkering FL-08537B25 Aduard

Nick Bronsema RX-39680B45 Bedum

12-12-2024 11:44:18 1 van 1


